МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Министерство образования и науки Чеченской Республики

МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа им.Р.Байхаджиева с.Балансу»

(МБОУ «СОШ им.Р.Байхаджиева с.Балансу»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст»

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

«Булан-Х1ит1ара Р.БАЙХАДЖИЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ

 ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХЬ «Булан-Х1ит1ара Р.Байхаджиевн ц1арах йолу

  ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

от 25.04.2025г.                                                                                   № 128

«О назначении координатора

и ответственного лица за информационное

сопровождение школьного этапа ВсОШ

в 2025/2026 учебном году».

В целях обеспечения организованного проведения школьного этапа  Всероссийской

олимпиады школьников (далее – ВсОШ) в 2025/2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором ВсОШ по общеобразовательным предметам и

ответственной за сохранность и конфиденциальность заданий школьного этапа ВсОШ

заместителя директора по УВР Мирзаеву А.А.

2. Назначить делопроизводителя Байхаджиеву И.Р. ответственным лицом за информационное

сопровождение школьного этапа ВсОШ в 2025/2026 учебном году на сайте и в других

социальных сетях ОО.

3. Ответственной Байхаджиевой И.Р. обеспечить информационное сопровождение школьного

этапа ВсОШ в 2025/2026 учебном году на информационных стендах и официальных сайтах

школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                         Директор школы: _____________ /Р.Э.Байхаджиев/

                           С приказом ознакомлены: _____________/А.А.Мирзаева/

                                                                            _____________/И.Р.Байхаджиева/

		2025-09-24T17:46:49+0300
	Байхаджиев Рамайли Эльхаджиевич